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Vigolin-20 OÜ 
Tegevusaruanne 2021 

 
 

 
 
 
Vigolin-20 OÜ põhitegevuseks on tarkvara projekteerimine ja majutamine. 

Lisaks sellele tegeleb ettevõtte  erinevatega välismaa projektide rakendamise-  ja 

arendamisega Ukraina ja Leedu transpordisektoris ja muuhulgas läbi Eesti 

rahvusvaheliste transiitveoste ekspedeerimisega ja sellega seotud teenuste 

osutamisega. 

Vigolin-20 OÜ äritegevus aastal 2021 toimus “COVID-19” pandeemia egiidi all.  

COVID-19 kriis on toonud kaasa teravaid häireid kõigis ülemaailmsetes 

tarneahelates, tõsise aeglustumise kõigis ülemaailmsetes transpordiprotsessides ning 

suure muutuse kogu majanduskeskkonnas. 

 
Peamised  finantssuhtarvud olid  2021. aastal järgmised: 

________________                                                          2021                  2020 

Müügitulu   (tuh eurodes)                                                1 423                 1 260                  

Ärikasum (tuh eurodes)                                                     56                       12 

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja 1                              7,05                     8,1 

Intressikulude kattekordaja2                                             2,31                      0,9 

Käibe brutorentaablus3                                                      1                           1 

Käibe netorentaablus4                                                     3,93                      0,05 

Koguvara puhasrentaablus (ROA) 5                                8,85                      0,15 

 
 
 

 
1 Käibevara/Lühiajalised kohustused (kordades)  

2 Ärikasum/intressikulud 

3 (Brutokasum/Müügitulu)*100(%) 

4 (Aruandeaasta kasum/Müügitulu)*100(%) 

5 (Aruandeaasta kasum/Keskmised varad)*100(%) 



Personal 
 
 Tööjõukulud aruandeaastal moodustasid 28 tuh eurot. Seisuga 31.12.2021. 

osaühingul oli 2 töötajat. 

Aruandeaastal 2021 juhatusele juhtimistasusid  ei makstud. 

 

Välismajanduskeskkonna mõju  

 

2021 .aastal ettevõtte põhitegevus toimus peaaegu 100% samades tingimustes nagu 

2020. aastal, nimelt järgmistel tingimustel: 

• ülemaailmne võitlus koroonaviiruse vastu; 

• maailma poliitiline ja majanduslik ebakindlus; 

• kroonilised häired ja viivitused ülemaailmsetes transpordiahelates; 

• veohindade ja muude veotariifide järsk ja väga märkimisväärne tõus. 

 

2022.aasta eesmärgid 

 

- Pingeline turundus efektiivsete eestisisese ja välismaa projektide 

realiseerimiseks. 

- Rahvusvahelise olukorra pidev jälgimine ja vastavalt sellele, õigeaegne 

ettevõtte strateegia korrigeerimine. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 98 10

Nõuded ja ettemaksed 208 207

Kokku käibevarad 306 217

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 200 200

Kokku põhivarad 200 200

Kokku varad 506 417

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 22 22

Võlad ja ettemaksed 21 5

Kokku lühiajalised kohustised 43 27

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 413 381

Kokku pikaajalised kohustised 413 381

Kokku kohustised 456 408

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 3 3

Sissemaksmata osakapital -3 -3

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9 8

Aruandeaasta kasum (kahjum) 41 1

Kokku omakapital 50 9

Kokku kohustised ja omakapital 506 417
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Kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 1 423 1 260

Muud äritulud 0 1

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 337 -1 208

Mitmesugused tegevuskulud -1 -17

Tööjõukulud -28 -23

Muud ärikulud -1 -1

Ärikasum (kahjum) 56 12

Intressitulud 0 1

Intressikulud -24 -13

Muud finantstulud ja -kulud 9 1

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 41 1

Aruandeaasta kasum (kahjum) 41 1
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ VIGOLIN-20 (edaspidi ka ettevõte) 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standartiga ning kasutades soetusmaksumuse printsiipi.

Eesti finantsaruandluse standard koosneb Raamatupidamise Toimkonna juhenditest (RTJ), mis põhinevad Rahvusvaheliste Raamatupidamise

Standardite Nõukogu (IASB) väljaantud standardil väikeste ja keskmise suurusega ettevõtetele (IFRS for small and medium-sized entities

või SME IFRS).

OÜ VIGOLIN-20 kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult

kehtinud Euroopa Keskpanga  valuutakursid. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid, pangadeposiidide ja

arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata

arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud tegevuskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Ettemaksed on kajastatud bilalsis soetusmaksumuses.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt (maa või hoone (või osa hoonest) või 

mõlemad), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna) eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal 

eesmärgil, mitte aga kasutamiseks toodete või teenuste tootmisel, halduseesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus. 

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seotud kulutusi. 

Kinnisvarainvesteeringute kajastamisel kasutatakse järjepidevalt ühte kahest 

alljärgnevast arvestuspõhimõttest: 

(a) kinnisvarainvesteeringuid, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse õiglase 

väärtuse meetodil 

(b) kõiki kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse RTJ 6 paragrahvis 27 kirjeldatud 

soetusmaksumuse meetodil:soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse kinnisvarainvesteeringut analoogiliselt materiaalse 

põhivaraga, see tähendab soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. 

Hindamaks, kas õiglane väärtus on usaldusväärselt mõistliku kulu ja pingutusega leitav, tuleks kaaluda järgmisi aspekte: 

(a) hindamisega kaasnev rahaline ja ajaline kulu suhtena selle tulemusena saadavasse kasusse; 

(b) hindamise usaldusväärsus - mida madalam on õiglase väärtuse hinnangu 

usaldusväärsus, seda väiksem on sellest informatsioonist saadav kasu aruande lugejatele ja seda vähem on hindamiseks tehtud kulu ja 

pingutus õigustatud; 

(c) kasu aruande lugejatele - kes on aruande tarbijad ja millist infot nad vajavad? 

RTJ 6 sätestab, et õiglase väärtuse hindamisel tuleb kasutada ettevõtteväliste professionaalsete hindajate abi, välja arvatud juhul, kui ettevõte 

ise omab vastava kvalifikatsiooniga spetsialiste. Eksperthinnangu teostamine võtab aega ja põhjustab samal ajal ebamõistlikke finantskulusid. 

Ettevõttel on aunusomanik ning tema ei näe vajadust kinnisvarainvesteeringute turuväärtuse igaaastaseks kinnitamiseks. 

Aruande kuupäeva seisuga puuduvad ka muud olulised välised osapooled, kes vajaksid põhjendatult infot varade õiglase väärtuse kohta. 

Sellest lähudes on tõenäoline, et õiglase väärtuse hindamiseks tehtav kulu ja pingutus ei pruugi olla õigustatud. 

Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse käesolavas aruandes soetusmaksumuse meetodil. 

 

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse kinnisvarainvesteeringut analoogiliselt materiaalse põhivaraga, see 

tähendab soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. 

Kinnisvarainvesteeringute amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse 

igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.
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Kasulike eluigade vahemikud on kinnisvarainvesteeringute gruppidele järgmised: 

Ehitised ja rajatised 50 aastat 

Maad ei amortiseerita

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne

aastaaruande kinnitamist,kajastatakse lühiajalistena.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast, välja arvetud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. 

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigis kehtivale Tulumaksuseadusele ettevõtjate kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkinud

tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividendide

maksusmääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt (alates 01.01.2015). Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõte tulumaksu

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi on

välja kuulutatud või millal need tegelikult

välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud OÜ Vigolin-20 sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi

toimuda turutingimustel .Isik või selle lähedane pereliige on seotud osapool, kui see isik:

(a) on OÜ  OÜ Vigolin-20 juhtkonna liige, või

(b) omab kontrolli või olulist mõju  OÜ Vigolin-20 üle.

Ettevõtte loetakse seotud osapooleks, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

(a) ettevõte ja OÜ Vigolin-20 on ühise kontrolli all,

(b)üks ettevõte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõte,

(c)ettevõte omab OÜ Vigolin-20 üle kontrolli või olulist mõju,

(d)ettevõte on OÜ Vigolin-20 kontrolli või olulise mõju all,

(e)ettevõtted, mille üle OÜ Vigolin-20 juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju,

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju OÜ Vigolin-20 üle.

Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on arvesse võetud suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 129 129

Ostjatelt laekumata

arved
129 129

Laenunõuded 44 44

Muud nõuded 35 35

Kokku nõuded ja

ettemaksed
208 208

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 145 145

Ostjatelt laekumata

arved
145 145

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 1

Muud nõuded 35 35

Ettemaksed 26 26

Tulevaste perioodide

kulud
26 26

Kokku nõuded ja

ettemaksed
207 207

Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud
(tuhandetes eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa

31.12.2019  

Soetusmaksumus 200 200

Jääkmaksumus 200 200

  

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 200 200

Jääkmaksumus 200 200

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 200 200

Jääkmaksumus 200 200
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Lisa 4 Laenukohustised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 1 252 22 230 5% EUR 20.01.2026

Pikaajaline laen 2 183 183 5% EUR 10.10.2026

Pikaajalised laenud

kokku
435 22 413    

Laenukohustised kokku 435 22 413    

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 1 273 22 251 5% EUR 20.01.2026

Pikaajaline laen 2 130 130 3,40% EUR 10.01.2022

Pikaajalised laenud

kokku
403 22 381    

Laenukohustised kokku 403 22 381    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2021 31.12.2020

Maa 200 200

Kokku 200 200
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Lisa 5 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 73 50

Leedu 18 12

Saksamaa 30 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 121 62

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Ameerika Ühendriigid 1 015 784

Ukraina 287 341

Türgi 0 58

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 0 15

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 302 1 198

Kokku müügitulu 1 423 1 260

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Veoste ekspedeerimine 121 23

Kauba müük 287 439

Tarkvara projekteerimine 1 015 798

Kokku müügitulu 1 423 1 260

Lisa 6 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 21 17

Sotsiaalmaksud 7 6

Kokku tööjõukulud 28 23

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 7 Muud finantstulud ja -kulud
(tuhandetes eurodes)

 2021 2020

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 9 1

Kokku muud finantstulud ja -kulud 9 1
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Lisa 8 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

 

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud 31.12.2021 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 43 43 1

Kokku antud laenud 0 43 43 1

LAENUKOHUSTISED 31.12.2019 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

402 46 45 403 14

Kokku laenukohustised 402 46 45 403 14

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

403 52 20 435 24

Kokku laenukohustised 403 52 20 435 24

Lisa 9 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Seoses 24. veebruaril 2022. puhkenud Vene-Ukraina konfliktiga ning seejärel Lääne riikide poolt Venemaale kehtestatud

sanktsioonidega avaldab mõju ettevõtte äritegevusele.

Kuna olukord on ebakindel ning kiirelt muutuv, ei pea juhatus võimalikuks raamatupidamise aastaaruande koostamisel anda kvantitatiivset

hinnangut finantssanktsioonide võimaliku mõju kohta ettevõtte järgmise perioodi finantsnäitajatele.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.06.2022

VIGOLIN-20 OÜ (registrikood: 12160915) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VIKTOR GOLINSKII Management board member 08.06.2022

ROMAN GOLINSKI Juhatuse liige 09.06.2022



Kahjumi katmise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9

Aruandeaasta kasum (kahjum) 41

Kokku 50

Kahjumi katmise otsus
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 9

Aruandeaasta kasum (kahjum) 41

Kokku 50

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
50

Kokku 50



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 1015366 71.35% Jah

Elektrimaterjalide, -tarvikute ja -seadmete hulgimüük, sh kaablid 46692 286662 20.14% Ei

Veoste ekspedeerimine 52291 120972 8.50% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

VIKTOR Golinskii 35608020261
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5126909

E-posti aadress vg@vigolin.com


